PORTARIA Nº 093/CBMSC/2011, de 28 de março de 2011.
O COMANDANTE-GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE

SANTA CATARINA, no uso das atribuições legais e com base no Artigo 12, Parágrafo Único da
Lei Complementar n° 380 de 03 de maio de 2007, resolve, ALTERAR DESIGNAÇÃO do Subten
BM  RR  Mtcl  912211-7  Antônio  Romão  Pereira  Sobrinho,  designação  feita  em  Portaria  nº
314/CBMSC/2010, publicada em Diário Oficial do Estado n° 18.981 de 01 de dezembro de 2010,
passando a atuar em serviços internos na Diretoria de Logística e Finanças (DLF) no período de 30
de março de 2011 à 01 dezembro de 2012.

Cel BM - JOSÉ LUIZ MASNIK
Comandante-Geral do Corpo de Bombeiros Militar de Santa Catarina

	PORTARIA Nº 093/CBMSC/2011, de 28 de março de 2011.